
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: Procedura Negoziata per affidamento del servizio di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani 

indifferenziati e differenziati periodo 01.12.2023 - 31.12.2024 in favore del Comune di Madesimo 

(SO) - CIG A026D44016 - avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 183.200,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €    2.970,00 

Importo totale  € 186.170,00 

 

data invio lettera d'invito 13.11.2023 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con 

l’esito seguente: 

 

• procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, del decreto legislativo 31 marzo 

2023, n. 36 

• elenco operatori economici invitati: 20; 

1.  GIANERA GIACOMO & FIGLI S.R.L.  

2.  ARCHIMEDE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE  

3.  ADRIATICA OLI S.R.L.  

4.  CECCHIN S.A.S. DI CECCHIN FRANCO, PAOLO & C.  

5.  COOP. SOC. IL RASTRELLO A R.L. ONLUS  

6.  ECO-AMBIENTE SRL  

7.  ELETTROCHIMICA SRL  

8.  EUROSERVIZI S.R.L.  

9.  ECONOS TECNOLOGIE AMBIENTALI SRL  

10.  GE.CO S.R.L. A SOCIO UNICO  

11.  ICOSE SPA   



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

12.  LA NETTATUTTO S.R.L.   

13.  LA SUPREMAMBIENTE DI CELAURO GIUSEPPE  

14.  LA NUOVA COOPERATIVA SOCIETÀ COOPERATIVA 

SOCIALE IMPRESA SOCIALE   

15.  LA SOLIDARIETÀ GIACOMO RAINOLDI SOCIETÀ 

COOPERATIVA SOCIALE  

16.  MASALA SRL  

17.  STONE SOCIETÀ COOPERATIVA  

18.  TRE L DI LORATI LUCA LINO  

19.  ZANETTI ARTURO & C. SRL  

20.  SOLIDARIETÀ 90 COOPERATIVA SOCIALE  

 

• elenco operatori economici partecipanti : 1; 

1 GIANERA GIACOMO & FIGLI S.R.L.  

 

• aggiudicataria definitiva: GIANERA GIACOMO & FIGLI S.R.L., con sede legale a Madesimo 

(SO) Via Don Luigi Re 6/A – C.F. e PIVA: 00606590149, che ha ottenuto un punteggio totale pari a 

punti 73,42, offrendo un ribasso del 1,25% e quindi un importo ribassato di € 180.910,00 (di cui 

€ 67.485,00 quali costi della manodopera ed € 4.200,00 quali oneri propri della sicurezza aziendali), 

più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 2.970,00, per un importo contrattuale 

complessivo pari a € 183.880,00 oltre IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in 29.12.2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia,30.01.2023 

Il Funzionario giuridico economico della C.U.C. Area Vasta 

Brescia  

Sede principale 

(dott.ssa Barbara Pisani) 

 


